Wynd ex australi latere ejusdem venellae quae petia terrae vastae habet

illud dimidium tenementi antedicti nunc dicto Joanni Craige spectans

ad occidens dictam venellam ad boream et oriens et hortum dicti

Joannis Craige ad austrum cum dimidio orientalis gabuli vulgo the

gawill dictae dimidietatis tenementi cum potestate aedificandi ad et

super dictum orientale gabulum ; tenendae de dicto Mathaeo in feodifirma

et haereditate imperpetuum pro solutione annuatim summae trium

librarum sex solidorum et octo denariorum monetae Scotiae nomine

feodifirmae • Testibus Jacobo Thaine Joanne Craige civibus dictae Civi-

tatis Magistro Alexandro Ramsay filio quondam Magistri Thomae Ram-

say commissario Brechinensi Niniano Hill fabro lignario burgense de

Montrois • Joanne Ramsay Sanctiandreae dioeceseos notario • 7 Junii

1592 •
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CLIX, X raeceptum de clare constat datum per Alexandrum Brechinensem

episcopum Roberto Kynneir de Botheris ballivo suo ut traderet

saisinam illius molendini granorum lie litill myln nuncupati [No.

CXXXVII.] Alexandro Ramsay haeredi antedicti Alexandri Ramsay

sui patris • Testibus David Dempster feoditario de Peithill Georgio

Tullocht Alexandro Leslie Joanne Myln [in] Brechin commorante magis-

tro Thoma Ramsay Joanne Nory et Villelmo Ramsay notariis publicis •

7 Februarii 1697 •

CLX. i^arta confirmationis facta per dictum Alexandrum episcopum Bre-

chinensem alterius cartae concessae perpraefatum Alexandrum Ramsay

juniorem Villelmo Fullartoun de Ardo et haeredibus suis raolendini

suprascripti undecimo die raensis Februarii anno Domini millesimo

quingentesimo nonagesimo septimo coram his testibus inter alios Ro-

berto Kynneir vicario Brechinensi Thoraa Nam servitore dicti Villelrai

et Joanne Kynneir filio dicti Roberti • Carta confirraationis facta

coram his testibus Joanne Ley servitore dicti episcopi [et] Georgio

Noray in Brechin • 18 Maii 1598 •

CLXI. Xnstrumentum saisinae super resignatione Andreae Guthre olim [in]

Brechin nuno in Dod degentis in manibus Roberti Kynneir unius balli-

vorum et Georgii Arrott magistri hospitii antedictae Civitatis domi-

norum superiorura suorum in favorem Willelmi Mortown calcifactoris

civis Brechinensis illius petiae vastae terrae sive fundi antiquae domus

collegii in qua sacerdotes chori Brechinensis manebant cum clausura

ejusdem • Solvendo dictus Willelmus et haeredes sui dicto hospitio et
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pauperibus in eo locatis et locandis summam sex solidorura et octo

denariorum : acetiam reservando ballivis et consulibus dictae Civitatis

domos et aedificia ex parte orientali ejusdem constructa ac venellam

seu introitum et exitum ad reliqua horti coUegii et domum illam in qua

Joannes Liddell habitat • Testibus Joanne Ramsay commissario Bre-

chinensi Roberto Rollok cive ibidem Roberto Vymiss in Ower Pet-

forthy Jacobo Maliford [in] Brechin degente Alexandro Leslie officiario

ibidem [et] Thoma Ramsay servitore Villelmi Ramsay notarii • 8

Martii 1598 •

CLXII. Instrumentum saisinae super carta concessa per Androam Hay civem

Civitatis Brechinensis cum consensu Andreae Wod olim portionarii de

Eister Drwmmis Joanni Smart servitori Jacobi magistri de Ogilvy illius

horti cum pertinentiis jacentis infra Civitatem praedictam ex parte

occidentali ejusdem et ex parte australi exterioris clausurae palatii sive

mansionis episcopi Brechinensis inter hortos suos et terras capellaniae

nominis Jesu ad occidens et austrum et communem plateam ejusdem

Civitatis ad oriens diebus vigesimo secundo et quinto mensis Maii anno

Domini millesimo et sexcentesimo coram his testibus Joanne Udny in

Ower Pitforthie Jacobo Thayn cive dictae Civitatis Joanne Lyoun

ibidem commorante et David Guthrie filio Joannis Guthrie apud New-

mylne • Saisina tradita per Thomam Vinzeitis in Dubtoun ballivum in

praecepto saisinae nominatum coram his testibus Valtero Scot Jacobo

Smart et Joanne Kingzow civibus Brechinensibus Alexandro Johne-

stoun filio Joannis Johnestoun apud molendinum de Kynnell degentis et

Joanne Vinzeitis filio dicti Thomae Vinzeitis • Georgio Wricht et

Joanne Ramsay notariis • 23 Junii 1600 •
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CLXIII. Anstrumentum saisinae in favorera Richardi Chepman civis Brechin-

ensis indubitati haeredis Richardi Chepman civis ibidem avi sui unius

annui redditus tredecim solidorum et quatuor denariorum [monetae

Scotiae] annuatim levandi de illo tenemento vocato de antiquo Lyellis

land jacente ex parte occidentali Civitatis Brechinensis inter terras

sancti Christophori ad boream [et] terras Alexandri Ramsay ad aus-

trum ; duorum etiam annuorura reddituum alterius quatuor mercarum

alterius tredecim solidorum et octo denariorum annuatira levandorum

de terris et horto [No. CXXV.] ; Similiter unius annui redditus trede-

cira solidorum et quatuor denariorum annuatim levandi de illo tene-

mento olim Roberto Buchane spectante jacente ex orientali parte

Civitatis antedictae inter terras capellanorum sancti Christophori ab